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سرمقاله

 گفت وگو

فعالیت چراغ خاموش 
مشاغل 

استشمام بوى نفت ایران
 در بازارهاى بین المللى

جامعهانرژى

37

دور از چشم محدودیت هاى نیم بند 
مشاهده مى شود  

کارشناس حوزه انرژى خبر داد:

 سفرها و دید و بازدیدهاى نوروزى ضربه 
محکمى به بدنه نظام سلامت وارد کرد 
و زحمات چندین ماهه کادر درمان را تا 
حد زیادى بر باد داد. تعطیلى شهرها و 
محدودیت هاى هوشمند کرونایى براى 

جلوگیرى از خسارات...

نشست کمیسیون مشــترك برجام با 
حضور نمایندگان ایــران و طرف هاى 
مقابل توافق برجام روز سه شنبه هفته 
گذشته در حالى برگزار شد که قطعاً لغو 
تحریم فروش نفــت مهم ترین موضوع 

مذاکرات بوده است به طورى...

دو قطبى جدید؛ مذاکره و معیشت
 رئیس کمیسیون انرژى مجلس از یک استراتژى جدید رونمایى کرد

2

زمزمه هاى کاندیداتورى سیدحسن در 1400 جدى تر مى شود

یادگار امام(ره) گزینه رونق انتخابات
چندى پیش خبرى منتشر شد مبنى 

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

بر اینکه مجمع ایثارگران اصلاح طلب 
اخیراً دیدارى با تولیت آســتان امام 
خمینى(ره) دیدارى صورت داده است و طى شنیده ها، سیدحسن خمینى 
در این دیدار براى ورود به انتخابات ریاســت جمهورى 1400 قول مساعد 

البته در صورت لزوم داده است.
کمتر از دو ماه دیگــر به انتخابات مانده و اصلاح طلبــان به تکاپو افتاده اند 
تا کاندیداى مدنظر خود را پیدا کنند. کاندیدایــى که هم بتواند رأى قابل 
توجهى با خود به همراه داشته باشــد و هم اهداف این جریان را در چهار و 
شاید هم هشت ســال پیش رو جلو ببرد. جریان سیاسى اصلاحات در این 
زمینه با چالشى جدى مواجه است و معلوم نیست که براى برآمدن از پس 
آن با گزینه اى میانه رو ائتلاف مى کند یا سراغ کاندیداى خالص و حداکثرى 
رفته و ریسک و حذف شدن در رقابت ها را به جان مى خرد. دراین بین «نهاد 
اجماع ساز جدید اصلاح طلبان» تحت عنوان جبهه اصلاحات ایران به ریاست 
«بهزاد نبوى» شــروع به کار کرده و حالا دیگر روساى کمیته هاى آن هم 
مشخص شده اند. قرار است این نهاد گزینه نهایى را پیدا کند و احزاب عضو نیز 
از نظر جمع تبعیت کنند. با این حال شاهدیم که اصلاح طلبان مدام در حال 
معرفى کاندیداهایى هستند که به ظن خودشان شانس بیشترى دارند. هر 
روز یک نام به عنوان کاندیداى جریان اصلاحات براى انتخابات 1400 مطرح 
مى شود. روزى «جهانگیرى»، روزى «ظریف» و روزى دیگر از «لاریجانى» 
سخن به میان مى آید اما دو نام بیش از همه مورد توجه است رئیس دولت 
اصلاحات و سیدحسن خمینى. بعید است رئیس دولت اصلاحات دوباره پا 
به صحنه انتخابات بگذارد اما درباره سیدحسن خمینى قصه متفاوت است. 
ایشان فاقد تجربه اجرایى کلان در ســطح حکومت هستند اما او به لحاظ 
ظرفیت فکرى و عقبه اجتماعى و سیاســى که دارد و حمایت گسترده اى 
که مى تواند از جانب نیروهاى توانمند از ایشان صورت بگیرد و همچنین با 
ملاحظه توان بسیج کننده اى که در جامعه دارد، مى تواند یکى از چهره هاى 
مؤثر در انتخابات باشد. همچنین با پررنگ شدن حضور نظامیان درانتخابات 

1400، احتمال کاندیداتورى...

عضو هیئت علمى پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات عنوان کرد: 

کلاب هاوس مُدى زودگذر؛ اما جایگزین صداوسیما
کلاب هاوس جدیدترین عضو خانواده شبکه هاى اجتماعى است که در سراسر 
دنیا و اخیــراً ایران طرفداران زیــادى پیدا کرده اســت. در کلاب هاوس با یک 
اپلیکیشن (نرم افزار) صرفاً صوتى طرف هستیم که در آن خبرى از متن و عکس 
و ویدئو نیست. همه چیز زنده اتفاق مى افتاد و کاربر باید گفت وگوها را همزمان با 
انتشار گوش دهد. براى شناخت بیشتر این پدیده رسانه اى و مختصات فرهنگى 
و اجتماعى آن خبرگزارى ایرنا با حسین حسنى، عضو هیئت علمى پژوهشگاه 
فرهنگ، هنر و ارتباطات و دانش آموخته علوم ارتباطات اجتماعى از دانشــگاه 

تهران گفت وگو کرده است.
 به نظر شما علت استقبال سیاســت مداران ایرانى و بخشى از 

جامعه از پلتفرم (بستر) کلاب هاوس چیست؟
کلاب هاوس اکنون در اکوسیستم پلتفرمى کشــورهاى غربى به ویژه آمریکا به 
اصطلاح داغ ترین رســانه اجتماعى یا پدیده «مد روز» است. کلاب هاوس یک 
کارافزار (اپلیکیشن) یا رسانه اجتماعى صرفاً صوت محور است که توانست طى 
زمان کوتاهى به یک پدیده جهانى تبدیل شود. البته حضور افراد سرشناس در این 
شبکه اجتماعى همانند ایلان ماسک، مدیر تسلا، همین طور چهره هاى سرشناس 
سیاست و فناورى همانند بیل گیتس و مجرى مشهور برنامه هاى گفت وگومحور 
آمریکایى اپُرا وینفرى نقشى اساسى در شناسایى ناگهانى و تبدیل شدن آن به 

یک یونیوکورن (شرکتى با ارزش یک میلیارد دلار) داشته است.
طبیعاً در جهان بسیار به هم پیوسته کنونى، پدیده ها به سرعت برجسته و از آن ها 
استقبال مى شود. سیاست مدارانى که اکنون بیش از پیش متوجه اهمیت محورى 
رسانه هاى اجتماعى در دنیاى فعلى سیاست هستند و نیز برخى نخبگان فناورى 
که در زیست بوم پلتفرمى زندگى مى کنند به طور طبیعى نخستین افرادى هستند 
که با موج هاى نو در حوزه تحولات رسانه ها آشنا مى شوند و تلاش مى کنند آن را 
تصاحب کنند. «به روز بودن» یکى از ارزش هاى والاى سبک زندگى دیجیتالى 
در جهان رسانه هاى اجتماعى است. پس، به اعتقاد من بخشى از استقبال به این 
موضوع برمى گردد. دلیل دیگر نظام رسانه اى حاکم بر ایران است که در این مقطع 
زمانى با پخش سریال امنیتى-جاسوسى گاندو 2 (جواد افشار، 1400) همزمان 
شده است. نمى توان انکار کرد در مقطع کنونى تعارض هایى میان «صداوسیما» 

و دولت مردان وجود دارد.
 آیا استقبال داخلى موجى زودگذر است یا دوام خواهد داشت؟
در بحث از پدیده کلاب هاوس باید به تفاوت هاى زمینه هاى اجتماعى-
فناورانه توجه کرد. مطابق آمارها براى مثال در آمریکا که در زمینه فناورى هاى 
نوظهور پیشگام است، میزان شــنوندگان رادیو بالاست. بر اساس آمار موسسه 
نظرسنجى پیو/ Pew میزان شنوندگان رادیوى زمینى در آمریکا طى سال هاى 
2010 تا 2020 به طور متوســط حــدود 90 درصد باقى مانده اســت. میزان 
شنوندگان به شکل برخط دائم در حال رشد بوده و در سال 2019 به 67 درصد 
رسیده اســت. یک پنجم آمریکایى ها کتاب صوتى گوش کرده اند. همین طور 
پلتفرم هاى آنلاین بزرگ همانند توئیتر فضاهایى را براى گفت وگوى صوتى فراهم 
کرده اند. با این میزان از اهمیت رسانه صوتى (انواع رادیو، پادکست، کتاب هاى 

صوتى) توسعه و رشد فزاینده پلتفرم کلاب هاوس منطقى به نظر مى رسد.
 صوت چه برترى نسبت به متن و عکس و ویدئو دارد که کاربران 

به سمتش رفته اند؟
در وبلاگ کلاب هاوس بنیانگذاران آن گفته اند که «ما تصور مى کنیم صدا یک 
رسانه بسیار خاص است. بدون هیچ دوربین روشــنى، نیازى نیست نسبت به 
تماس چشمى نگران باشید یا اینکه در کجا قرار دارید». همین طور بدون توجه 
به اینکه کاربران کلاب هاوس در حال مشغول چه کارى هستند، مى توانند در این 
پلتفرم گفت وگو کنند. بنابراین، بسیارى از محدودیت هاى ناشى از پلتفرم هاى 
تصویرى در این پلتفرم حذف شده است. برخى از دلایل دیگر نیز باعث محبوبیت 

شده است....
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شلیک توپ در لندن، ولز و 
اسکاتلند براى اداى احترام به 
همسر فوت شده ملکه بریتانیا.

منبع: رویترز

نخست وزیر کره جنوبى وارد تهران شد

ورزشورزش
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فولاد خوزستان 4 - العین امارات صفر

کارستانِ خوزستان در عربستان

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 Band of» مینى سریال 
Brothers» ماجراى گروهان 
ایزى در جریان جنگ جهانى 
دوم است. از روزى که دوره هاى 
آموزشى خود را طى مى کنند تا 
روز پیروزى در جنگ. این 
سریال موفق به کسب گلدن 
گلوب بهترین سریال کوتاه در 
سال 2002 شده است. جوخه 
برادران را با زیرنویس فارسى و 
انگلیسى از فیلم نت تماشا کنید. 5
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بازى در یک فیلم پروپاگاندایى درباره مسلمانان اویغور درد سر شد

پیام مسى به رونالدو: بى تو به سر نمى شود

جنجال درباره فیلم تازه اریک 
کانتونا

7 بازى بدون گل و پاس گل
 576 دقیقه ناکامى!

79

مدرس ، مشاور کسب وکار و مدرس مفاهیم کارآفرینى به کودکان و نوجوانان  «میکرودرم ابریژن» فقط یک ابزار ساینده نیست
مطرح کرد: خفیف ترین روش هاى جوان سازى پوست

درمان هاى «میکرودرم ابریژن» از یک ابزار ساینده براى آرام صاف کردن و ساییدن پوست و حذف لایه بیرونى ضخیم تر و ناهموار 
پوست استفاده مى کنند. این نوع از جوان سازى پوست براى درمان جاى زخم، تغییر رنگ پوست، آفتاب سوختگى و علائم ترك 

پوستى استفاده مى شود. میکرودرم ابریژن به ضخیم کردن کلاژن ...

«هفت سکوى ردپا» رویداد توان افزایى مهارتى 
نوجوانان

نسل فردا/ گروه ایران: نخست وزیر کره جنوبى براى یک سفر سه روزه و دیدار با مقامات کشورمان وارد 
تهران شد. «چون سى کیونگ» نخست وزیر 69 ساله کره جنوبى به منظور انجام دیدارهاى دوجانبه با 

مقامات جمهورى اسلامى ایران وارد تهران شده است و سفر او سه روز به طول خواهد انجامید. انتظار 
مى رود درجریان این سفر راه هاى بهبود روابط تهران -سئول و موضوعات دیگر مورد بحث و رایزنى قرار 

گیرد. این نخستین بار در طول 44 سال گذشته است که چنین سفرى از سوى یک نخست وزیر کره جنوبى به 
تهران انجام مى شود. وى در این سفر قرار است با اسحاق جهانگیرى معاون رئیس جمهورى ایران و همچنین 

با محمدباقر قالیباف رئیس مجلس ایران و على لاریجانى مشاور رهبرى ایران دیدار کند.
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